D5-0042-230513

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

23.05.2013 г. № 42

О внесении дополнения  в Целевую Программу управления
и приватизации муниципального имущества Качканарского городского
округа на 2012-2014 годы, утвержденную решением Думы Качканарского

 городского округа от 24.11.2011 г. № 108

В целях реализации Целевой программы управления и приватизации
муниципального имущества Качканарского городского округа на 2012-2014
годы, утвержденной решением Думы Качканарского городского округа от
24.11.2011 г. №108, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в мероприятие 5 «Организация  мероприятий по технической
инвентаризации объектов жилого и нежилого назначения, в том числе  в 2013
году» раздела 1 статьи 11 Целевой программы управления и приватизации
муниципального имущества Качканарского городского округа на 2012-2014
годы, утвержденной решением Думы Качканарского городского округа от
24.11.2011 г. № 108, после слов «…г.Качканар, 8 мкр., д. 18» дополнение:

«, нежилые помещения под объектами жилищно-коммунального
хозяйства;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
официального опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава городского округа

 ___________ С.М.Набоких